FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20249009

ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007.2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE TAIPU/RN

CONTRATADA:  DIGICONTROL SOLUCOES INTEGRADAS LTDA,
Inscrita no CNPJ: 31.946.112/0001-63

OBJETO: Prestação de serviços de assessoria ao setor de recursos
humanos, referente a atualização, transmissão, acompanhamento,
retificações  (se  houver),  em  atendimento  a  Portaria  Conjunta
SEPRT/RFB/ME  nº  76/2020,  e  recentemente  com  a  Portaria
Conjunta  SEPRT/RFB/ME nº  71,  de  29  de  junho  de  2021,  que
consolida o cronograma de faseamento de implantação do e-Social
(Escrituração  Digital  das  Obrigações  Fiscais,  Previdenciárias  e
Trabalhistas), com responsabilidade financeira junto ao Sistema de
Recursos Humanos Integrado da Câmara Municipal de Taipu/RN.

VALOR MENSAL: R$ 3.100,00 (três mil e cem reais)

PROGRAMA  DE  TRABALHO:  Exercício  2024  Atividade
0101.010310001.2.001  Manut.  das  Ativs.  da  Câmara  Municipal,
Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa
jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de R$ 37.200,00

VIGÊNCIA: 25 de Janeiro de 2024 a 31 de Dezembro de 2024

DATA DA ASSINATURA: 25 de Janeiro de 2024

Publicado por: Josimar Farias da Silva
Código Identificador: 42117540

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 02/02/2024.
EDIÇÃO 1832. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br